

Հաստատված է գործադիր տնօրենի կողմից 10.02.2022 թ.
թիվ № 22/09_N հրամանով
Approved by the executive director on 10.02.2022.
by order No. 22/09_N

Շահերի հայտարարագիր

Սույն հայտարարագիրը լրացվում է ԹԻ հակակորուպցիոն կենտրոն ՅԿ (այսուհետ՝ ԹԻ ՅԿ) խորհրդի անդամների կողմից տարեկան կտրվածքով և աշխատողների կողմից՝ աշխատանքի ընդունվելիս 15-օրյա ժամկետում: Տարեկան հայտարարագիրը լրացվում է յուրաքանչյուր տարվա մինչև հունվարի 15-ը, ինչպես նաև իրավիճակային փոփոխությունների ի հայտ գալու պայմաններում: Հայտարարագիրը լրացվում է էլեկտրոնային ձևաթղթի վրա՝ տպագրվում թղթային տարբերակով, ստորագրվում և ներկայացվում կազմակերպության Մարդկային ռեսուրսների կառավարման պատասխանատուին: **Խնդրում ենք լրացնել հայտարարագիրը հայերեն և անգլերեն լեզուներով:**

Declaration of interests

This declaration is filled out by the members of the board of Transparency International Anti-Corruption Center NGO (hereafter: TIAC NGO) per year on a cut-off basis, and by employees within 15 days of employment. The annual declaration is completed by January 15 of each year, as well as in the event of situational changes. The declaration is filled out on an electronic form, printed in a paper version, signed, and submitted to the person responsible for the Human Resources management of the organization. **Please fill out the declaration in both Armenian and English.**

Անուն, ազգանուն, հայրանուն / Name, Surname	Իզաբելլա Արայի Սարգսյան Izabella Sargsyan		
Չբաղեցրած պաշտոնը կազմակերպությունում / Position held in the organization	Խորհրդի անդամ Board Member		
Հայտարարագրի ներկայացման Ամսաթիվը, / Date the declaration was logged	23.01.2025		
Այլ վճարովի աշխատանք / Other paid work	Կազմակերպության անվանումը / Name of the organization	Աշխատանքի ընտյթը կամ զբաղեցրած պաշտոնը / Work type or position held	Չբաղվածության ժամաքանակ / Duration of working hours
	Եվրասիա համագործակցություն հիմնադրան/ Eurasia Partnership Foundation	Ծրագրի տնօրեն Programme Director	Full-time
	Ժողովրդավարության Եվրոպական հիմնադրան/ European Endowment for Democracy	խորհրդատու/ consultant	Ամսական 60 ժամ/60 hours per month

<p>Ներկայացվածությունը ոչ առևտրային կազմակերպություններում / Representation in non-profit organizations</p>	<p>Կազմակերպության անվանումը / Name of the organization</p>	<p>Կազմակերպությունում անձի կարգավիճակը՝ պաշտոնը Ներկայացվածությունը կառավարման, վարչական կամ վերահսկողական մարմիններում / A person's role in the organization: position, representation in management, administrative, or supervisory bodies</p>	<p>Թի 34-ի հետ կազմակերպության կնքած գնումների կամ դրամաշնորհային պայմանագրերի առկայություն (այո կամ ոչ) / Availability of procurement or grant agreements signed by the organization with the TIAC NGO (yes or no)</p>
	<p>ԵՀՀ/EPF</p>	<p>Programme Director/Ծրագրի տնօրեն</p>	<p>n/an</p>
<p>Անդամակցությունը Կուսակցություններին և Ներկայացվածությունը դրանց կառավարման, վարչական կամ վերահսկողական մարմիններում / Membership in political parties and representation in their management, administrative, or supervisory bodies</p>	<p>Կուսակցության անվանումը / Name of the party</p>	<p>Կուսակցությունում կարգավիճակը / Status in the party</p>	<p>Ներկայացվածությունը կառավարման, վարչական կամ վերահսկողական մարմիններում, զբաղեցրած պաշտոնը / Representation in management, administrative, or supervisory bodies, position held</p>
<p>Մասնակցությունը (փայեր, բաժնեմասեր և բաժնետոմսեր) առևտրային կազմակերպությունում և Ներկայացվածությունը առևտրային կազմակերպության կառավարման, վարչական կամ վերահսկողական մարմիններում /</p>	<p>Կազմակերպության անվանումը / Name of the organization</p>	<p>Կազմակերպությունում ունեցած մասնակցության (փայեր, բաժնեմասեր և բաժնետոմսեր) քանակ կամ տոկոս / Amount or percentage of participation (shares and stakes) in the organization</p>	<p>Թի 34 հետ առևտրային կազմակերպության կնքած գնումների կամ դրամաշնորհային պայմանագրերի առկայություն (այո կամ ոչ) / Availability of procurement or grant agreements signed by the commercial</p>

Participation (shares and stakes) in a commercial organization and representation in the management, administrative, or supervisory bodies of a commercial organization	n/a	n/a	organization with the TIACNGO (yes or no) n/a
ԹԻ ՅԿ խորհրդի անդամի և/կամ աշխատողների հետ փոխկապակցված անձ ¹ հանդիսանալը / Being an affiliated person ¹ of the TIAC NGO Board members and/or employees	ԹԻ ՅԿ խորհրդի անդամի կամ աշխատակցի անուն ազգանուն, հայրանունը / Name of TIAC NGO board member or employee	ԹԻ ՅԿ խորհրդի անդամի կամ աշխատակցի հետ ազգակցական կապը՝ կշեղ / Relationship with TIAC NGO board members or employees	n/a
	n/a	Ծնող, զավակ, եղբայր քույր, ամուսնու ծնող, ամուսնու զավակ, ամուսնու քույր, ամուսնու եղբայր/ parent, child, brother sister, husband's parent, husband's child, husband's sister, husband's brother	n/a
Հայտարարություններ / Announcements	<p>Սույնով տեղեկացնում եմ, որ 2024 տարվա ընթացքում իմ կողմից ուղղակիորեն կամ անուղղակիորեն չեն ընդունվել որևէ զեղչ, նվեր, շնորհ կամ հրավեր (ճաշի, մշակութային միջոցառումների, տուրիստական ուղևորությունների և այլն), որոնք կարող էին ազդել ԹԻ ՅԿ-ում իմ պարտականությունների կատարման կամ որոշումների կայացման վրա: /</p> <p>I hereby inform that during the 2024 year, no discounts, gifts, favors, or invitations (for meals, cultural events, tourist trips, etc.) have been directly or indirectly accepted by me, which could affect the performance of my duties or decision-making at TIAC NGO.</p>		

	<p>Սույնով հայտնում եմ, որ տեղեկացված եմ տարվա ընթացքում ԹԻ ՅԿ-ն աշխատակազմի համալրման կամ գնումների իրականացման, ինչպես նաև դրամաշնորհային ծրագրերի բաշխման գործընթացներում ներգրավվածության դեպքերում բացահայտել ազգակցական կամ կուսակցական, կամ էլ գործարար կապերով առկա շահերի բախման իրավիճակների մասին: /</p> <p>I hereby declare that I have been informed about the conflict of interest situations with kinship, party, or business ties during the year when TIAC NGO was involved in the recruitment of staff or implementation of purchases, as well as the processes of grant program distribution.</p>
--	--

Ստորագրություն / Signature..... *MS* 23.01.2025
Ամիս/տարեթիվ /Date